Mares et feminas accepi, in *Austria*, *Volhynia*, *Tauria* lectos; praeterea marem ex *Etruria*, feminasque nonnullas circa *Berolinum*, *Genuam* et *Parisios* lectas.

Varietates:

1. *Tibiis posticis albidis, apice et ante basin fuscis.* m. — Medium tenet inter *notatum* genuinum et *ruficinctum*, n. 87; affinis quoque est varietati *Oph. ensatoris*, n. 85. — *Longitudo* 3 linearum. *Caput* palpis et mandibulis flavis. *Antennae* articulis 1 et 2 interdum subtus ferrugineis. *Alae* subfumatohyalinae, irideae, stigmate et radio fuscis aut piceis, radice et squamula flavis; areola vel subregulari petiolata, vel subirregulari subsessili. *Pedes* fulvi aut rufofulvi; coxis nigris; trochanteribus flavis, posticis nigris, subtus et apice fulvis; tibiis posticis exalbidis, apice et ante basin fuscis; tarsis posticis fuscis, articulo 1 basi exalbida. *Abdomen* segmento 1 nigro, margine castaneo; 2 et 3 rufis, basi plus minus nigra; 4 rufo, dorso plerumque nigro; sequentibus nigris, 5 lateribus plus minus rufis.

Mares nonnulli, circa *Vratislaviam*, *Warmbrunn* et in *Regione Pedemontana* lecti, mecum communicati sunt.

? 2. *Tibiis totis rufis.* m. — Haec varietas a specie genuina differt magnitudine et parte antica segmenti primi latiore. — *Longitudo* $3\frac{1}{2}$ — 4 linearum. *Caput* haud sericans, palpis rufescentibus. *Thorax* subsericans. *Alae* stigmate piceo aut substramineo, caeterum ut in specie genuina. *Pedes* rufi, coxis et trochanterum basi nigris. *Abdomen* segmento 1 nigro, parte antica subquadrata convexa, longitudine petioli, eo autem fere plus

duplo latiore; 2 apicem versus sensim latiore, interdum fere latitudine duplo longiore, nigro, apice et lateribus castaneo; 3 et 4 castaneis, 4 interdum dorso nigro; reliquis nigris totis.

Quaedam individua, circa Netley capta, *Hope* ad me misit.

83. C. DOLOSUS. n.

Abdomine subcompresso, medio rufo; femoribus tibiisque rufis, harum posticis basi apiceque nigricantibus. m. f. (aculeo brevissimo).

Statura et proportio partium sicut in specie antecedente, pedibus et antennis tamen paulo longioribus; femina insuper abdomine paulo breviore et crassiore, aculeoque breviore, ab antecedente differt, meliusque cum *cryptocentro*, n. 67, convenit, quem pro hujus varietate haberem, nisi color articuli primi antennarum, nec non forma nervi inferioris exterioris cellulae interioris, *doloso* curvati, *cryptocentro* autem angulati, dissuaderent. Si vero tibiae posticae basi pallideflavae essent, mares *dolosi* optime cum varietate descripta *sicarii*, n. 68, conjungi possent.